
       Pielikums 
        Valmieras novada pašvaldības 
      domes 30.01.2025. lēmumam 
      Nr.22 (protokols Nr.2, 23.§) 

 
 

Projekta “Valmieras Mūzikas skolas materiāltehniskās bāzes uzlabošana” apraksts 
 

 

Ierosinātāja nosaukums Valmieras Mūzikas skola 

Projekta iesniedzējs Valmieras Mūzikas skola 

Finansēšanas avots VALSTS KULTŪRKAPITĀLA FONDS 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš 

2025.gada 1.marts - 2025.gada 1.septembris 

Projekta kopējās 
izmaksas 

3000 euro 

Projekta ārējais 
līdzfinansējums 

1950 euro 

Pašvaldības 
līdzfinansējums 

1050 euro 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem 

Izglītības iestādes misija – veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot 
izglītības procesu, kas nodrošina profesionālās ievirzes mūzikas 
izglītības programmās izvirzīto mērķu sasniegšanu, radot 
konkurētspējīgu personību. Celt izglītojamo vispārējās inteliģences 
līmeni, attīstīt radošo potenciālu, veidot Skolu kā Valmieras un tās 
apkārtnes iedzīvotājiem pieejamu kultūras centru. Izglītības iestādes 
vīzija par izglītojamo – mūsdienīga, atvērta un konkurētspējīga Skola, 
kuras darbība orientēta pēc sabiedrības pieprasījuma profesionālās 
ievirzes izglītības nodrošināšanai. Izglītības iestādes vērtības 
cilvēkcentrētā veidā – tradīcijām balstīts, atbildīgs, radošs mācību un 
audzināšanas process; Prioritātes – 1. Jēgpilna mācību stunda, kas 
balstās uz mērķtiecīgu mācīšanas un mācīšanās procesu. 2. Mācīties 
izzināt, secināt, pielietot iegūtās zināšanas radošā praksē. 3. Karjeras 
izglītība – objektīvi izvērtēt audzēkņu dotumus, spējas un intereses, 
audzēkņiem skaidro saistību starp izglītību, profesiju un nodarbinātību. 
Valmieras Mūzikas skolā teorijas priekšmetus apgūst 230 audzēkņi. 
Interaktīvo displeju plānots izmantot noslogotākajā klasē, kurā 
solfedžo un mūzikas literatūru katru dienu apgūst 150 bērni. 
Interaktīvā displeja iegāde būtu ārkārtīgi nozīmīgs ieguldījums, lai mēs 
audzēkņus veidotu par izglītotiem, radošiem jaunajiem mūziķiem. 
Mūsu laikmets prasa advancētus jaunos mūziķus, kuri zina un saprot 
laikmetīgo mūziku, spēj saklausīt arī atonālismus. Interaktīvais displejs 
ikdienas darbā paver plašākas iespējas, tādā veidā arī audzēkņus 
motivēt turpināt mūzikas izglītību nākamajā pakāpē. Paredzamie 
rezultāti, ko plānots sasniegt, īstenojot projektu: 1. Kvalitatīvas 
mūzikas teorijas – solfedžo un mūzikas literatūras mācību stundas ar 
interaktīvo displeju. 2. Motivācija turpināt mūzikas izglītību nākamajā 
izglītības pakāpē. 3. Metodiski bagātinošs mācību process. 

 


